Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

AV. BOLIVIA 5150 - 4400 SALTA REPUBLICA ARGENTINA TEL. 54 - 0387 - 4255433 - 4255414 FAX: 54 -0387 - 4255455 R-DNAT-2016- **2269**SALTA, **15** DIC 2016
Expediente N° 10.009/2016

VISTO Y CONSIDERANDO:

Los trámites contables efectuados en el presente expediente;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES R E S U E L V E:

ARTICULO 1°.- Aprobar los gastos efectuados por el Museo de Ciencias Naturales obrantes en fs. 1, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 y 24 por la suma total de Pesos Nueve mil (\$9.000,00).

ARTÍCULO 2º.- Imputar la suma total de Pesos Nueve mil (\$ 9.000,00) en las siguientes Partidas Presupuestarias:

pel de escritorio y cartón	\$	310,00
	\$	170,00
1	\$	825,01
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$	810,01
	\$	460,00
-	\$	95,00
	\$	15,00
	\$	127,00
	\$	908,70
	\$	537,00
	У	
	\$	1.100,00
	\$	3.210,00
	\$	307,28
	\$	125,00
	\$	9.000,00
	pel de escritorio y cartón impuestos químicos oductos farmacéuticos y medicinales intas, pinturas y colorantes ros no especificados precedentemente erramientas menores ros no especificados precedentemente illes de escritorio, oficina y enseñanza illes y materiales eléctricos puestos y accesorios antenimiento y reparacion de maquinaria uipo ros no especificados precedentemente aprenta, publicaciones y reproducciones ros no especificados precedentemente aprenta, publicaciones y reproducciones ros no especificados precedentemente otal	mpuestos químicos oductos farmacéuticos y medicinales otas, pinturas y colorantes ros no especificados precedentemente orramientas menores ros no especificados precedentemente iles de escritorio, oficina y enseñanza iles y materiales eléctricos puestos y accesorios antenimiento y reparacion de maquinaria y uipo ros no especificados precedentemente aprenta, publicaciones y reproducciones ros no especificados precedentemente sprenta, publicaciones y reproducciones ros no especificados precedentemente



ARTICULO 3°.- Dejar aclarado que el monto total expresado en el artículo anterior corresponde al anticipo recibido para el funcionamiento del Museo de Ciencias Naturales de la Facultad.

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

AV. BOLIVIA 5150 - 4400 SALTA REPUBLICA ARGENTINA TEL. 54 - 0387 - 4255433 - 4255414 FAX: 54 -0387 - 4255455 R-DNAT-2016- 2269

SALTA, 15 DIC 2016

Expediente Nº 10.009/2016

ARTICULO 4°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta y siga a Dirección General Administrativo Económica de la Facultad de Ciencias Naturales para mantener en RESERVA. drd

Felix Angel Vergara a/c Dirección Gral. Admin. Económica Facultad de Ciencias Naturales

Dra. Alicia M. Kirshbaum Decana Facultad de Ciencias Naturales